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XI Ogólnopolski Turniej w Gimnastycznym Trójboju Sprawnościowym odbędzie się
26 stycznia w Hali Sportowej przy ZPO w Złotej. Organizatorami wydarzenia są:
Uczniowski Klub Sportowy Złota i Urząd Gminy w Złotej. Sportowym zmaganiom
patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

Turniej w Gimnastycznym Trójboju Sprawnościowym, organizowany jest już od 11 lat.
Wydarzenie skutecznie przyczynia się do promocji sportu oraz propaguje ruch i aktywność
fizyczną wśród uczniów. Biorą w nim udział dzieci, młodzież i dorośli z całego kraju.
Gimnastyczny Trójbój Sprawnościowy obejmuje podciąganie na drążku, pompki na komendę
„góra – dół” oraz skłony tułowia w przód z pozycji leżącej w czasie 60 s.
Turniej otworzy uroczysta defilada zawodników, których wprowadzą najmłodsi uczniowie
uczęszczający na ogólnorozwojowe zajęcia sportowe. Towarzyszył mu będzie ceremoniał
godny turniejów olimpijskich.
Konkurencje są bardzo widowiskowe i emocjonujące, tym bardziej że połączone są z
pokazami profesjonalnych zawodników dyscypliny jaką jest kalistenika m.in. Łukasza
Świrka, “człowieka flagi”, zdobywcy Pucharu Świata 2011r. we wspinaczce sportowej na
czas, czterokrotnego zdobywcy Pucharu Polski we wspinaczce na czas, dwukrotnego Mistrza
Polski we wspinaczce na czas, dwukrotnego półfinalisty i finalisty 2017 roku programu Mam
Talent oraz Daniela Barańskiego – gimnastyka, członka Kadry Narodowej Juniorów
zdobywcy bogatej kolekcji medali na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej. W czasie
turnieju odbywać się będą liczne pokazy taneczne i gimnastyczne, konkursy z nagrodami z
udziałem dzieci i młodzieży. W tegorocznej edycji oprócz finalistów programu „Mam Talent”
wezmą udział uczestnicy programu „The voice of Poland”. Ogólnopolski Turniej w
Gimnastycznym Trójboju Sprawnościowym jest jedyną tego rodzaju imprezą sportową w
kraju jak i zagranicą. A o jego zainteresowaniu świadczy chociażby fakt wypełnionej po
brzegi hali sportowej na każdej z edycji.

Sportowym zmaganiom towarzyszyć będą występy artystyczne, m.in. Darii Kierońskiej,
uczestniczki programu “Mam talent”, pokaz freestyle show w wykonaniu grupy Street
Workout, a zaśpiewa Michał Steciak, okrzyknięty polskim Andrea Bocellim.

Turniej rozpocznie się o godz. 9.30.


